si requisite fuerint ab eo vel ab eius certo misso. Res vero cui voluerint distribuant.

Et hec omnia facient bona fide ante expedicionem" et in expedicione". Nec facient

pacem aut concordiam cum Mediolanensibus absque mandato domini imperatoris vel

parabola, quamdiu"' fuerit in Italia. Et h^c debent observare, si iniperator venerit

usque ad Kalendas Augusti''. 35

*) Etr si post tempus diffiduciationis usque ad K Aug. terram eorum intraverint, capient eos

bona fide. haec in A in spatio bren inter c.betl a librario mppleta signis appositis post roccm

Padi ponenda erant; omissa sunt in B.

172. a) duTira A. B, similia semper. *>) que A. <=) R. A. ^) nnle A. ") Ottone A.

f) tadiu A. B) .sol A. B. h) deportauer .4. B. ') corr. ex referenilis, superscripta litera d in A, 40

i(fn spqnitiir ul deletmn. ^) Placeucia A. ') 7 A. m) dum — fuerit In A supra lin. add. ") ex-

peditioueiu A. °) legi non potest in B; expeditione A. P) quaradiu — Italia superscr. in A.

<i) K Aug A. ") incertum A.

1) Cf. 'Archir' XII, 69.5. 694.
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4. Et consulus precipient mercatuin deferri exurcitui et facient deferru bona tide.

et concanibium denariorum .seu argenti dabunt exercitui secundum quod cum eis et

cum aliis civitatibus fucrit ordinatum.

. 5. Et dabunt imperatori* sexccntas marcas argenti et sexaginta curiy u.sque ad

5 quindecim dies postquam cognoverint dominum imperatorem Lombardiam intrasse.

G. Unde' tria instrumenta" in uno tenore scripta sunt. Anno dominic<j incur-

nacionis miliosimo centesimo quinquagesimo octavo, do mense lunio, indig. sexta.

7. Ilcc omnia quij scripta sunt consules Placentini iurabunt, se obscrvaturos bona

fide, et facient iurare conscilium civitatis et de^ aliis liominibus quot eis placuorit. Et

1" suscipient idcm nuncii^" civitatem Placentinam et militos et arcarios et ceteros Piacen-

tinos ad excrcitum venientes in plenitudinem gratio domini imperatoris" et facieut

ipsum imperatoreni gratiam suam ot bonam voluntatem plenarie dare eisdom civibus

et oninem^ ofFensam rcmittore'-, si scripta servaverint aut" offensam eniendare voluerint.

8. Preterea omues ad exercitum ire volentes, sivc Papienses aut Cremononses

i3 aut undecumque fuerint, per terram Plaeentinorum'' securum debent habere transitum.*

(S. N.)'^ Ego Obertus Vallarius sacri palatii notarius'' intcrfui et iussu supra-

scripti" domini cancellarii ct comitis et suprascriptorumf consulum scripsi.

*) Et htic omnia por Ijuiiain fidoni, ut .suin-a U'>,'itur, ailtenilant i't iulinipluljunt, [i|uantuni]g per